附件：

2012年从优秀村干部和服务基层项目人员中考试录用乡镇机关公务员拟录用人员名单

（报考职位：广元市）
	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	学历
	任职时间
	笔试折合

总成绩
	面试折

合成绩
	总成绩
	备注

	1
	王晓玲
	女
	1978.11
	大专
	2007.05任利州区嘉陵街道平桥社区居委会主任
	25.80 
	42.70 
	68.50 
	

	2
	蒲元江
	男
	1977.03
	高中
	2007.12任剑阁县江口镇百包村村主任
	25.50 
	41.90 
	67.40 
	


（报考职位：苍溪县）

	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	学历
	任职时间
	笔试折合

总成绩
	面试折

合成绩
	总成绩
	备注

	1
	李湖林
	男
	1986.06
	大专
	2010.10选聘为大学生村干部，担任苍溪县元坝镇峰梁村村主任助理
	31.60 
	42.80 
	74.40 
	

	2
	何泰贤
	男
	1987.09
	大专
	2009.09选聘为大学生村干部，担任苍溪县陵江镇钟浩村村主任助理
	30.20 
	43.30 
	73.50 
	

	3
	辜艳霞
	女
	1987.03
	大学
	2010.10选聘为大学生村干部，担任苍溪县陵江镇六槐社区居委会主任助理
	30.60 
	42.60 
	73.20 
	

	4
	周卫林
	男
	1987.05
	大学
	2009.09选聘为大学生村干部，担任青川县青溪镇东方村村主任助理
	31.60 
	40.60 
	72.20 
	

	5
	李明东
	男
	1986.11
	大学
	2010.10选聘为大学生村干部，担任苍溪县河地乡地干村村主任助理
	30.50 
	40.40 
	70.90 
	


（报考职位：剑阁县）

	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	学历
	任职时间
	笔试折合

总成绩
	面试折

合成绩
	总成绩
	备注

	1 
	陆  超
	男
	1986.10
	大专
	2009.10选聘为大学生村干部，担任元坝区文村乡银峰村村主任助理
	31.10 
	41.90 
	73.00 
	

	2 
	李  明
	男
	1983.05
	大学
	2009.10选聘为大学生村干部，担任剑阁县姚家乡繁荣村党支部副书记
	31.20 
	41.60 
	72.80 
	

	3 
	王圣葳
	男
	1985.10
	大学
	2010.10选聘为大学生村官，担任剑阁县武连镇跃进村党支部副书记
	30.40 
	41.90 
	72.30 
	

	4 
	唐瑜娇
	女
	1986.08
	大专
	2010.10选聘为大学生村干部，担任剑阁县北庙乡五星村村主任助理
	30.00 
	42.10 
	72.10 
	

	5 
	伏洪磊
	男
	1986.03
	大学
	2009.10选聘为大学生村干部，担任剑阁县剑门关镇青树村村主任助理
	29.00 
	42.00 
	71.00 
	

	6 
	杨圣芳
	女
	1985.05
	大学
	2009.07至2011.04参加西部志愿者计划，服务于朝天区文安乡
	29.10 
	41.80 
	70.90 
	

	7 
	唐  敏
	女
	1986.04
	大学
	2010.10选聘为大学生村官，担任元坝区昭化镇石盘村大学生村干部
	29.70
	40.6
	70.30
	体检递补人员



（报考职位：旺苍县）

	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	学历
	任职时间
	笔试折合

总成绩
	面试折

合成绩
	总成绩
	备注

	1
	何明伟
	男
	1984.10
	大专
	2009.09选聘为大学生村干部，担任元坝区元坝镇杏花村村主任助理
	31.90 
	41.10 
	73.00 
	

	2
	宋  鹏
	男
	1987.12
	大专
	2010.09参加“三支一扶”志愿者服务，服务于旺苍县东河镇
	32.80 
	39.90 
	72.70 
	

	3
	郑汝齐
	男
	1988.08
	大学
	2010.10参加“三支一扶”志愿者服务，服务于旺苍县招商引资局
	31.90 
	40.00 
	71.90 
	


（报考职位：青川县）

	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	学历
	任职时间
	笔试折合

总成绩
	面试折

合成绩
	总成绩
	备注

	1
	李禹良
	男
	1988.11
	大专
	2010.10选聘为大学生村干部，担任元坝区黄龙乡水磨村村主任助理
	30.30 
	42.90 
	73.20 
	

	2
	黄亮淋
	男
	1985.10
	大学
	2010.10选聘为大学生村干部，担任利州区龙潭乡桃园村党支部副书记
	32.00 
	41.00 
	73.00 
	

	3
	邱启航
	男
	1985.08
	大学
	2008.07至2010.07参加西部志愿者计划，服务于青川县药监局
	29.30 
	40.90 
	70.20 
	

	4
	陈跃坤
	男
	1984.06
	大学
	2008.10选聘为大学生村干部，担任剑阁县杨村镇长湖村村主任助理
	29.40 
	40.40 
	69.80 
	


（报考职位：朝天区）

	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	学历
	任职时间
	笔试折合

总成绩
	面试折

合成绩
	总成绩
	备注

	1
	苟智科
	男
	1986.04
	大专
	2010.10选聘为大学生村干部，担任旺苍县盐河乡风景村村主任助理
	32.10 
	41.00 
	73.10 
	

	2
	王天波
	男
	1986.08
	大学
	2010.06参加西部志愿者计划，服务于朝天区朝天镇
	29.60 
	42.10 
	71.70 
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